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Verksamhetsberättelse för A6 Golfveteraner  
2020-01-01 --- 2020-12-31  
 
Styrelsen  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning.  
 
Ordförande:  Olle Burström 
V. ordförande:  Lars Nordholm 
Kassör  Berndt Robertsson 
Sekreterare:  Göran Bäckström 
Ledamot:   Kennet Ståhl 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 st protokollförda möten samt 5 stycken 
planeringsmöten. 
 
Medlemmar  
Antalet medlemmar har i år varit 171 st. 
Medlemmar som lämnat oss under året är Tor Johansson.  
 
Medlemsträffar  
Våra tisdagsmöten fick, av kända skäl, tyvärr ställas in under hela säsongen. Vi hade ett 
färdigt program framtaget för både våren och hösten. Stort tack till inblandade för 
framtagande av programmen.  
 
Tävlingar  
Tävlingskommitténs Janne Berglund och Anders Haraldsson har, som vanligt, lagt ner ett 
fantastiskt jobb och arrangerat 19 tävlingar varav 6 stycken föranmälda sällskapsrundor, 9 
stycken ”Veteranmästaren” samt 4 stycken singel/lagtävlingar. Vi blev inbjudna av D60 till 
mixedtävling men utan lunch denna gång. Veteranerna har även deltagit i Ryder Cup och 
spelat matchspel i två klasser.  
Tack Janne och Anders! 
Årets ”prisregn” över årets vinnare var till största delen inhandlat hos vår samarbetspartner 
A6 Golfcenter. Tack för det Niklas & co. 
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Veteranmästaren: 
 

 
 
Årets ”Veteranmästare” spelades i två klasser, A och B. Vinnare i A-klassen blev vår 
ordförande Olle Burström och i B-klassen allas vår pålitlige Reine Persson. Pojkarna 
förärades med varsin sin fin golftröja som ska bäras med stolthet! 
 
Matchspel: 
A-klass  Yngve Flink 
B-klass  Kent Fälth 
  
KM: 
H70  Hans Grufman 153 slag 
H80   Yngve Flink 179 slag 
 
Ryder Cup 
Årets Ryder Cup arrangerades av H55 som spelades från gul tee. Vår ”ovana” att spela från 
gul tee gjorde att vi inte kunde motstå trycket denna gång. Vi åkte på en ordentlig smäll och 
förlorade med 16 – 3. Vi kommer igen med nya tag 2021! 
 
Gamla Grabbar och seriespel 
Covid-19 medförde att allt tävlings- och seriespel stoppas under 2020 
 
Resor 
Vårens resa till Lydinge blev inställd men vi lyckades i alla fall genomföra en 
lyckad resa till Värnamo. Vi blev totalt 25 personer som deltog och Jan 
Berglund tog hem ”potten” med sina utomordentliga 67 slag. 
 
Arbete på banan BAG-gruppen 
Veteranerna gör ett för klubben ovärderligt frivilligt arbete. Den så kallade BAG-gruppen är 
även ett viktigt forum för det sociala livet. Gruppen har under fjolåret lagt ner cirka 3.200 
timmar med arbete på banan. Det har röjts runt hela anläggningen, vägarna har förbättrats. 
Det har gjorts ett stort arbete med att fixa bevattningsanläggningen på vår bana, vilket 
innefattat nydragning av vattenledningar och elkablar m.m. 
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Under hösten har även arbetet med renovering av våra omklädningsrum samt bag-hus 
påbörjats. Under fjolåret har mer än 1.000 timmar lagts ner av frivilliga veteraner 
 
Stort tack till hela styrkan! 
 
Fester/evenemang 
Under den rådande situationen med pandemi var vi så klart tvungna att ytterst begränsa oss 
avseende gemensamma evenemang. 
Vi lyckades dock med hänsyn till gällande riktlinjer från Folkhälsomyndigheten genomföra 
ett par aktiviteter. 
En gemensam avslutningsfest med prisutdelning genomfördes på klubben med fin stämning 
och god mat. Vi genomförde även en mycket lyckad aktivitet med banguidning av vår 
banchef samt efterföljande korvgrillning. Uppslutningen var god som även åtgången på korv. 
 

 
 
Till slut vill styrelsen tacka alla medlemmar och kommittéer för ett bra jobb och trivsam 
samvaro under året.  
 
Jönköping 2021-01-    styrelsen A6 GK:s Veteranklubb.  
 
 
 
Olle Burström  Lars Nordholm   
Ordförande    Vice ordförande 
 
 
 
Berndt Robertsson  Göran Bäckström 
Kassör   Sekreterare 
 
 
 
Kennet Ståhl 
Ledamot  


